
Przygody Tomka Sawyera

Znajomość lektury Twaina.

Poziom trudności: Średni

1. Kto był narzeczoną tomka?

A - amy

B - becky

C - mery

2. Z jaka była okazji kiedy dzieci wesszły do pieczary?

A - becky zorbanizowała piknik

B - wakacyjna kolonia

C - bez okazji

3. Od kogo tomek dostał scyzorek i jakiej marki?

A - bezpol od narzezonej

B - bezmon amy

C - bemol  harper

D - barlow mary

4. Kto wychowywał tomka?

A - ciotka

B - babcia

C - rodzice

D - mama

E - tata

5. Kim była mary dla tomka?

A - kuzynka

B - babcia

C - siostra

D - koleżanka
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6. Imię brata tomka.

A - sid

B - sad

C - harper

D - potteer

7. Kto zabił doktora?

A - inianin yoe

B - potter

C - harper

8. Kogo oskarżono o zabójstwo doktora?

A - inianin yoe

B - potter

C - harper

9. Kto uratował wdowe  Douglas?

A - harper

B - tomek

C - huck

10. Kto był hiszpanem?

A - harper

B - tomek

C - indianin

D - poter

11. Co dali potterowi tomek i harper? jak był we więzieniu

A - tytoń i zapałki

B - jedzenie

C - picie

D - piwo
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12. Harper był .....

A - synem miejscowego pijaka

B - bratem tomka

C - kuzynem mary

13. PO pierwszym papierosie jak czuli się chłopcy?

A - w głowach się im kręciło

B - było im weselej

C - nic

14. Jakie pytanie tomek dostał gdy odbierał biblię ?

A - jakich było 2 pierwszych apostołów

B - jakie były bible

C - skąd masz tyle kartek

15. Czemu chłopcy malowali parkan?

A - bo chcieli pomóc tomkowi

B - byli naiwni

C - dał im po jabułku
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Przygody Tomka Sawyera

Znajomość lektury Twaina.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. A

5. A

6. A

7. A

8. B

9. C

10. C

11. A

12. A

13. A

14. A

15. B
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